
 

 

 UCHWAŁANR LXXIV/574/2023 

 RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 840) i § 1 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 

ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/140/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 2723) po § 11 

dodaje się § 11a w brzmieniu: 

„§ 11a. 1. Dotacja może zostać udzielona również w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków funkcjonującego na podstawie uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 

2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

2. Szczegółowe zasady udzielania dofinansowania z Programu określa Załącznik do uchwały 

nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. 

3. Do wniosku o dotację w ramach Programu, o którym mowa w ust. 1 nie stosuje się § 5 ust. 2, 

§ 6 i § 7. Tryb oraz termin naboru wniosków o dotację w ramach programu, o którym mowa w ust. 1 

oraz wzór wniosku, zostaną określone zarządzeniem Prezydenta Miasta Świnoujście.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 913


		2023-02-03T14:39:41+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




